L'anno duemilatredici, il giorno 12 del mese di m ma 5 M.,u nei locali della Sede Legale di via
Palermo, Contrada Casazza Statale 113 - 98124 Messina, il Direttore Generale Dott. Vincenzo Barone,
nominato

con Omnmﬂo del m%ﬁ%zﬁw della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1° S.G. dell’1 1 aprile 2011, assistito da

Sz
'
W&m D\ fle B r@ﬂ& quale segretario verbalizzante, adotta la seguente delibera:

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante * Riordino della disciplina in materia sanitaria”;
VISTO il D.Igs. n. 517 del 21 dicembre 1999

VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008, art. 1 comma 2, art. 2 comma 1, art. 8 comma 1:
VISTA la LR.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma L;

CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo”
connotazione di IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere

ha acquistato la

Scientifico;

PREMESSO che la dott.ssa Patrizia Pollicino con nota prot. n. 439 del 09/08/2013 ha richiesto I’acquisto
di n. 4 monitor multiparametrici, di n. 4 pompe per nutrizione enterale ¢ di n. 4 pompe per nutrizione
parenterale; (all 1)

CHE il Direttore Sanitaric ha apposto alla suindicata richiesta parere favorevole all’acquisto con urgenza;
CHE n. 2 monitor multiparametrici risultano in giacenza presso il magazzino economale, pertanto sono
immediatamente disponibili;

CHE questo IRCCS con D.D.G. n. 957 del 09/08/2013 ha preso atto dell’aggiudicazione definitiva della
gara di Bacino, disposta dall’A.O. ,Cannizzaro di Catania in qualita di Azienda Capofila, per I'affidamento
triennale di dietetici e dispositivi medici per nutrizione enterale ¢ parenterale, pertanto il Responsabile del
Servizio Farmacia puo gia emettere i relativi ordini;

CHE questo IRCCS ha aggiudicato, mediante RO n. 67666 sul MEPA al prezzo pit basso, la fornitura di
n. 13 monitor multiparametrici INTERMED modello CMS6000 alla Novamed s.r.l. al prezzo di €. 859,00
oltre iva cadauno;

CHE i monitor multiparametrici suindicati, g1 in uso presso le degenze dell’IRCCS, sono oggi disponibili
sul MEPA al prezzo di €. 879,00 oltre iva cadauno; (all. 2)

CONSIDERATO che la Novamed s.r.l., con mail del 12/08/2013, propone i medesimi prodotti al prezzo

complessivo di €. 859,00 oltre iva cadauno con tempi di consegna non superiori a 15 giorni dalla conferma

d’ordine; (all. 3)

RITENUTO di affidare la fornitura di n.
d.lgs. n. 163/2006 ed ai sensi dell’art. 7 del regolamento-tipo approvato con Decreto Assessoriale n. 1283

del 03/07/2013, alla Novamed s.r.l. al prezzo di €. 859.00/cad. per un importo totale di €. 1.718,00 oltre

2 monitor multiparametrici, ai sensi dell’art. 125 comma 11 del

iva;

PRESO ATTO che il Responsabile del procedimento, competente dell’istruzione della proposta di
deliberazione in questione, ha attestato I’avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla sua
compatibilita con la vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformith alle direttive
aziendali impartite dalla Direzione Strategica e che lo stesso & totalmente legittimo;

oltre iva;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA
per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte
integrante, formale e sostanziale, quanto segue:
1) Di affidare la fornitura di n. 2 monitor multiparametrici, ai sensi dell’art. 125 comma 11 del d.lgs. n.
163/2006 ed ai sensi dell’art. 7 del regolamento-tipo approvato con Decreto Assessoriale n. 1283 del
03/07/2013, alla Novamed s.r.l. al prezzo di €. 859,00/cad. per un importo totale di €. 1.718,00 oltre iva.

2) Di trasmettere la presente delibera all’Ufficio Patrimonio ed Economato ai fini dell’apposizione dei

numeri di inventario sui beni acquistati.

3) Di far gravare la spesa di €. 2.078,78 iva compresa sul fondo aziendale per I'acquisto di attrezzature,

software, mobili, macchine elettroniche (SP 240.10.201)

4) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

Le presente deliberazione sara pubblicata all’ Albo Aziendale per giomi 15 consecutivi a partire dalla data
del 1. o3 12

/4

IL D%mﬁ@mﬂm AMMINISTRATIVO | IL wamwﬂwOWW WZMH}WMQ

Dott.ssa Catena Di'Blasi Dott. Omzww%n Marino

- ALl <y e N(\

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Barone

LU

L mmmmma%ﬁo

%




FRLEEIL U BRRR S

P

Pubblicata il ... 42880

3

[RCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

ATTESTAZIONI

943 del 73 09 (3

Deliberazione

La presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo il 14 o% 13

r,>mam:o\fwwg 3m/ ﬁmw& WW M»m\ ©

& ritirata dall'Albo i L’ Addetto

by Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclamo

i Si attesta che contro la presente deliberazione & pervenuto reclamo da:

[I Responsabile
dell'Ufficio Umm‘\uogﬁoi
f{r e ,\wmr, oo
¥

Messina,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

ANNOTAZIONL

IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N°  7¢€2 DEL (> 0% 13

Affidamento della fornitura di n. 2 monitor multiparametrici richiesti mediante OdA sul
MEPA alla Novamed s.r.1. Importo complessivo €. 2.078,78 iva inclusa.

CIG: X1E0A467D38

La spesa gravera sul fondo aziendale per 1’acquisto di attrezzature, software, mobili,

macchine elettroniche (SP 240.10.201)

OGGETTO:

STRUTTURA PROPONENTE U.0.S. ECONOMICO FINANZIARIO

U.0.S. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO

BUDGET

BILANCIO 2013 ESERCIZIO 2013

N° Centro di costo Prot. n del

N° Conto Economico N° Conto Economico
Ordine n° del

Budget assegnato (Euro)

N° Conto Patrimoniale

Moto el

Importo (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro) Prima nota contabile

Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro) Il Responsabile /\m\

b Non Comporta Spesa

Ty | uﬂ ;
Crocs del MNT&T&W

Proposta n° 2R

4 |
/

(9

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE
Datt. Angelo Maccarone




